Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 399155/2019 - TOMADA DE PREÇOS - EDITAL Nº. 004/2019.

Objeto: Contratação por empreitada por preço unitário de serviços de restauração, sinalização viária e drenagem superficial
nos bairros: Cidade Nova, Vila Mariana, Maracananzinho, Rodeio, Jardim Paraíso, Jardim Guanabara, Morada do Sol e
Olavo Bilac, no município de Cáceres/MT. Lote: único. A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de
Mato Grosso torna público para conhecimento dos interessados que realizará no dia 13 de janeiro de 2020 às 09 horas
(horário de Mato Grosso) sessão de abertura para o recebimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços do
referido objeto na Sala de Reuniões - 2º Andar da SINFRA/MT localizado Av. Hélio Hermínio Ribeiro Torquato da Silva,
Centro Político Administrativo - Cuiabá-MT, CEP 78.048-250 - Edifício Ernandy Maurício Baracat Arruda “Nico Baracat”. Os
documentos deverão ser entregues à Comissão Permanente de Licitação (Portaria n.º 047/2019/CGAB/SINFRA de
04/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado - DOE n.º 27480, em 10/04/2019, página 50). O Edital e seus anexos
serão disponibilizados a partir do dia 17 de dezembro de 2019 ás 13h00min na Secretaria de Infraestrutura e Logística do
Estado de Mato Grosso - Comissão Permanente de Licitação - CPL ou pelo endereço eletrônico www.sinfra.mt.gov.br,
acessando o menu “licitações e editais”. Informações gerais: telefone (65) 3613-0529 ou através do e-mail:
cpl@sinfra.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 16 de dezembro de 2019.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso

SINFRA/MT

ADRIANA SILVEIRA HENRIQUE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 47/2019/CGAB/SINFRA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b50a20f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:17:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial